

# **CN11 Holding ApS**

**Gammeltoftsgade 4, 3 tv., 1355 København K**

**CVR-nr. 36 90 16 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Christoffer Nyvold**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CN11 Holding ApS  
Gammeltoftsgade 4, 3 tv.  
1355 København K

CVR-nr.: 36 90 16 40

Stiftet: 19. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

8. regnskabsår

**Direktion**

Christoffer Nyvold

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Kapitalinteresse**

SoundBoks Inc., USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdningselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -5.968 kr. mod -10.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.011</b>	<b>-9.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-957	-1.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.968</b>	<b>-10.884</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.968</b>	<b>-10.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-64.868	-68.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.968</b>	<b>-10.884</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	22.387	22.387
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.387	22.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>172.387</b>	<b>22.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	26.890	198.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.890</b>	<b>198.320</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>199.277</b>	<b>220.707</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	34.914	99.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>133.814</b>	<b>196.982</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	61.088	19.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.463	23.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.463</b>	<b>23.725</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>199.277</b>	<b>220.707</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	167.867	56.500	264.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Henlagt af årets resultat	0	0	-68.085	57.200	-10.885
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	99.782	57.200	196.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Henlagt af årets resultat	0	0	-64.868	58.900	-5.968
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>34.914</b>	<b>58.900</b>	<b>133.814</b>
